

## ماهر حمود: یقین داریم اسرائیل از بین رفتنی است



شیخ ماهر حمود، دبیر کل اتحادیه جهانی علمای مقاومت طی سخنانی در چهارمین کنگره بین‌المللی قدس شریف با اشاره به مقاومت مردمی در فلسطین گفت: ما یقین داریم اسرائیل از بین رفتنی است و آیات قرآن و احادیث بر این امر صحه می‌گذارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ ماهر حمود، دبیر کل اتحادیه جهانی علمای مقاومت طی سخنانی در چهارمین کنگره بین‌المللی قدس شریف با اشاره به مقاومت مردمی در فلسطین گفت: بر ماست که خود را برای جهان پساصهیونیزم آماده کنیم و با وحدت امت اسلامی و دوری از تعصب قومی و مذهبی و افراط‌گرایی که امت را متفرق می‌کند جبهه مقاومت را تقویت کنیم.

وی تأکید کرد: ما یقین داریم که اسرائیل از بین رفتنی است و آیات قرآن و احادیث بر این امر صحه می‌گذارند.

ماهر حمود با بیان اینکه خود مقامات صهیونیست هم اذعان کردند که عمر این رژیم به هشتاد سال

خواهد رسید با اشاره به داستان جالوت و طالوت در قرآن کریم گفت: یقین داریم که این رژیم از بین خواهد رفت.

وی افزود: امروز امت اسلامی بدون محور مقاومت یک امت سست و به دور از روح اسلام واقعی است. امروز اسرائیل در برابر جمعی از جوانان دختر و پسر فلسطینی مستأصل شده و نمی‌تواند در برابر آنها کاری از پیش ببرد.

چهارمین کنگره بین‌المللی قدس شریف به همت معاونت بین‌الملل بعثه مقام معظم رهبری، مرکز ارتباطات و بین‌الملل مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه، جامعه المصطفی(ص) العالمیه، پژوهشگاه فرهنگ و معارف اسلامی، کمیته فرهنگی و آموزشی اربعین و بنیاد بین‌المللی اربعین عصر دوشنبه ۲۱ فروردین برگزار شد.

در این کنگره که به صورت حضوری و مجازی برگزار شد در چهارده محور به مسئله فلسطین و قدس شریف شامل «چشم انداز و راهبرد رسیدن به جهان پسا صهیونیزم»، «جغرافیای سیاسی فلسطین و قدس شریف در جهان پسا صهیونیزم»، «روابط غرب با جهان اسلام»، «بلوک بندی‌های سیاسی در غرب آسیا»، «ژئوپلتیک مقاومت اسلامی»، «دولت‌سازی در فلسطین پسا صهیونیزم»، «مهاجران یهود در فلسطین پسا صهیونیزم»، «اداره مسجدالاقصی و اماکن دینی در فلسطین پسا صهیونیزم»، «نقش دولت‌ها و ملت‌های اسلامی در بازسازی فلسطین»، «پیگرد‌های حقوقی جنایات صهیونیست‌ها با رویکرد حقوق بشر اسلامی»، «پیگیری سرنوشت زنان و کودکان ربوده شده فلسطینی»، «اربعین پیشران رسیدن به جهان پسا صهیونیزم»، «توسعه میان فرهنگی فلسطین با جوامع اسلامی» و «نقش رسانه‌ها در نظم نوین جهان پسا صهیونیزم» پرداخته شد.